
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00699/2023                              DE: 17/10/2023

O(A) Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: PJC-PRO-2023/09999
    Nome: (268144/1) LETICIA AZEREDO BALTAZAR
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/09993
    Nome: (268163/1) LIANA MARCIA RODRIGUES
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/09996
    Nome: (213115/6) LIDIA TEIXEIRA VIANA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10015
    Nome: (268036/1) MARCUS HENRIQUE FERREIRA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10018
    Nome: (268134/1) MARCUS JOSE NUNES DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10020
    Nome: (53697/14) MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10021
    Nome: (268105/1) MARIZANE MACHADO SCHWARZ SANTOS
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10022
    Nome: (268038/1) MARIZIANE APARECIDA ROSIAK
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10024
    Nome: (139988/4) MAURI MULLER
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10025
    Nome: (268294/1) MAURILO JEFFERSON ALVES DE ALMEIDA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10026
    Nome: (268070/1) MIQUEIAS DE OLIVEIRA MOREIRA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10028
    Nome: (268140/1) NILSON TANAJURA RODRIGUES



        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10029
    Nome: (268191/1) ODINEIZE ARAUJO DE ALMEIDA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10036
    Nome: (258123/2) OLINDA DANIELE LIMA BATISTA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10037
    Nome: (82968/16) ORIEBER GOMES DA COSTA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10038
    Nome: (268051/1) OZIEL FEITOSA VIEIRA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10039
    Nome: (268203/1) PAULO HENRIQUE CASTRO SOUZA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10040
    Nome: (268054/1) PAULO HENRIQUE SILVA DE ALMEIDA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10080
    Nome: (268089/1) PEDRO MANOEL MORENO DELGADO
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10081
    Nome: (268125/1) RAFAEL FRANCA CORREA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/05645
    Nome: (115247/13) RUBENS QUINTINO
        Qüinqüênio: 30/03/2017 Até  29/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2023/10125
    Nome: (97575/1) SAMUEL ANCAI
        Qüinqüênio: 18/03/2017 Até  17/05/2022
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 17 de Outubro de 2023.
          Daniela Silveira Maidel
          Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6c186ea5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6c186ea5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:27:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




